
ZARZĄDZENIE NR 131/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Małkini 
Górnej.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 2015 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 46/2013 r. Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 26 czerwca 2014 r. 
(z późn. zm.) w § 20 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1:

a) w punkcie 9 kropkę zastępuje się przecinkiem,

b) dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) Konserwator.”;

2) dodaje się ust. 14 w brzmieniu:

„14. W referatach i samodzielnych stanowiskach pracy, o których mowa wyżej można zatrudniać 
pracowników na stanowiskach pomocy administracyjnej”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: CCEFA3E1-FBDD-4A84-87E3-EA10524B4277. Podpisany Strona 1




